[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО   ОКРУГА    ОРЕХОВО-ЗУЕВО

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 15.12.2014 № 9-ПГ
г. Орехово-Зуево

«О присуждении стипендии главы городского округа Орехово-Зуево Московской области выдающимся деятелям культуры,  искусства и  молодым талантливым авторам городского округа Орехово-Зуево Московской области»

В соответствии с постановлением главы городского округа Орехово-Зуево от 8 декабря 2014 года № 5-ПГ «Об учреждении ежегодных  стипендий  главы городского округа Орехово-Зуево Московской области выдающимся деятелям культуры,  искусства и  молодым талантливым авторам городского  округа Орехово-Зуево Московской области», на основании протокола заседания Конкурсной комиссии по присуждению стипендий  главы городского округа Орехово-Зуево Московской области выдающимся деятелям культуры,  искусства и  молодым талантливым авторам городского  округа Орехово-Зуево Московской области (далее - стипендия) от 15 декабря 2014 года  постановляю:
1. Присудить стипендию по номинации «Ведущие деятели культуры и искусства городского округа Орехово-Зуево Московской области» с вручением  диплома  стипендиата и выплатой денежного вознаграждения в размере 24 000 (двадцать четыре тысячи) рублей  Замчалкину Вячеславу Владимировичу преподавателю муниципального образовательного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств  им. Я. Флиера».
2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном информационном бюллетене администрации городского округа Орехово-Зуево и Совета депутатов городского округа Орехово-Зуево «Деловые вести» (в отдельном приложении к газете «Ореховские вести»), а также разместить на официальном сайте городского округа Орехово-Зуево в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа
Орехово-Зуево                                                                          Г.О. Панин
Подготовил:

Консультант отдела по работе с депутатами                                                            О.Н. Стрючкова

Разослано: 1 - дело, Родину П.Н., Киселеву В.В., Финансовое управление администрации, Управление делами администрации, 3 - Комитет по культуре, делам молодежи, спорту, туризму и физической культуре администрации городского округа Орехово-Зуево.